UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-NC           Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ xin phép đi công tác

ngoài tỉnh

                     Kính gửi:

       - UBND thị xã Đức Phổ;

       - Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ.

Qua xem xét nội dung Công văn số 1572/UBND ngày 25/5/2023 của

UBND thị xã Đức Phổ về việc đề nghị thống nhất cho Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ xin phép đi công tác ngoài tỉnh thăm, tặng quà các đơn vị huấn luyện

và dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới nhập ngũ năm 2023 tại Trung tâm huấn luyện

Bộ Tư lệnh Vùng 4 Hải quân (từ ngày 31/5/2023 đến ngày 01/6/2023), Chủ

tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

UBND thị xã Đức Phổ, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC329

Vũ Minh Tâm

		2023-05-29T16:47:28+0700

		2023-05-30T07:25:35+0700

		2023-05-30T07:25:35+0700

		2023-05-30T07:25:35+0700

		2023-05-30T08:20:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!